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Numer sprawy: BD-V.2611.48.2020 Kraków, 30 grudnia 2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Przebudowa wybranych pomieszczeń i instalacji wentylacji, klimatyzacji, 
elektrycznej, niskoprądowej i wodno-kanalizacyjnej w budynku Domu Aplikanta 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury na dz. nr 446/8, 446/14 obr. 5 
Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie oraz Zmiana aranżacji  
wybranych pomieszczeń oraz wykonanie remontu łazienek w budynku Domu 
Aplikanta  Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.

21, 28 grudnia 2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm., dalej jako „Pzp”) Zamawiający udziela 
odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 26:

Zauważyliśmy znaczne rozbieżności między projektem branży elektrycznej 
a architektury. Mianowicie, w projekcie elektrycznym nie ma w ogóle wrysowanych 
pasków ledowych na suficie. W każdym typie łazienek jest też wrysowane po 1 lampie 
sufitowej, a na architekturze w typach 2,3,4 są po dwie. Ponadto w projekcie 
elektrycznym są kinkiety których nie ma w architekturze. Zasilania luster 
podświetlanych ledami też nie ma wrysowanych w elektryce. Proszę o wyjaśnienie 
co mamy wyceniać? W którym projekcie jest błąd? Czy mamy wycenić ledy przy suficie 
łącznie z podpięciem, którego nie ma w proj. Elektrycznym? (Zadanie 2). Czy 
w łazienkach mają być po dwie lampy zgodnie z proj. Architektury czy po jednej (jak 
w proj. Elektrycznym)? Czy wycenić podpięcia pod lustra z ledmi czy wycenić lustra bez 
oświetlenia? Prosimy o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż oświetlenie tzw. rastrowe w pomieszczeniach 
wielofunkcyjnych/tzw. cichej pracy należy założyć zgodnie z projektem elektrycznym, 
natomiast oświetlenie pomieszczeń hotelowych i łazienek należy założyć zgodnie 
z rysunkiem architektonicznym, tj. z uwzględnieniem listew LED, zasilania oświetlenia 
lustra itp. 

Pytanie 27:

W przedmiarze dot. zadania 1 instalacje sanitarne mamy wykonanie nawietrzaków 
szpaletowych i okiennych. Wykonanie nawietrzaków szpaletowych wymaga  ingerencji 
w elewację (w tym przypadku modułową). Proszę o uzupełnienie projektu o wytyczne 
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dotyczące wykonania nawietrzaków szpaletowych. Z jakiego materiału i jakich warstw 
jest wykonana elewacja, w której będą montowane nawietrzaki?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż w projekcie ujęte są nawietrzaki szpaletowe, które 
przechodzą przez ścianę zewnętrzną, natomiast ich wylot znajduje się wewnątrz otworu 
okiennego - nie na elewacji. Jednocześnie dołączono przykładową kartę katalogową dla 
takiego rozwiązania: „Karta_katalogowa_Nawietrzaki.pdf”.

Pytanie 28:

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o izolację w pomieszczeniach „mokrych".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w przedmiarach znajduje się pozycja „gruntowanie 
powierzchni poziomych oraz pionowych”. Rodzaj zastosowanego środka gruntującego 
winien wynikać ze sztuki budowlanej w zależności od rodzaju pomieszczeń.

Pytanie 29:

Prosimy o możliwość rozliczenia na podstawie comiesięcznego zaawansowania robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na comiesięczne rozliczanie robót.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia, uzupełniania opisu przedmiotu 
zamówienia i inne zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury
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